



LUNDS UNIVERSITET

Juridiska fakulteten

Juridiska fakultetsstyrelsens nämnd för
utbildningen på grund- och avancerad nivå

2023-09-06

Ordningsregler för salstentamina

Dessa ordningsregler riktar sig till studenter vid Juridiska fakulteten, Lunds universitet och har i huvudsak två syften. För det första syftar reglerna till att säkerställa att en rättvis examination utförs genom att varje tentand ska ges så gynnsamma förutsättningar och omständigheter som möjligt, för att kunna prestera i enlighet med sin förmåga. För det andra syftar reglerna till att motverka risken för att fusk och/eller störande beteende ska förekomma vid salstentamina.

Anmälan till tentamen

För möjlighet att skriva tentamen ska student ha anmält sig till tentamen inom utsatt tid.

Tentamens inledning

Skrivningstiden börjar på utsatt tid. Studenter bör därför anlända till tentamenssalen senast en kvart före utsatt tid. Efter att starttiden har passerats, stängs dörrarna till tentamenssalen. Ett andra samlat inläpp till tentamenslokalerna kommer endast att ske 30 minuter efter tentamensstart. Löpande inläpp efter tentamensstart är inte tillåtet. Studenter som anländer efter det andra inläppet har skett, får inte tentera utan hänvisas till nästa tentamenstillfälle.

Student ska läsa igenom tentamens försättsblad vid varje salstentamina som student närvarar vid.

Legitimering

För att få skriva tentamen ska student vid salstentamen legitimera sig genom uppvisande av godkänd legitimation. Som godkänd legitimation räknas körkort, pass och id-kort med aktuell giltighetstid. Som godkänd legitimation räknas även högst tre månader gammal polisanmälan som anger att tentands id-handling är stulen eller förlorad. Även utländska identitetshandlingar godkänns, företrädesvis pass eller körkort, under förutsättning att identitetshandlingen inte måste översättas för att tentand ska kunna identifieras. Examinator kan besluta om legitimering på annan grund.

Ordning

Det får inte förekomma mobiltelefoner eller annan otillåten teknisk utrustning vid tentamensplatserna. Dessa ska förvaras bland studenternas personliga tillhörigheter på av tentamensvakterna angiven plats.



LUNDS UNIVERSITET

Juridiska fakulteten

Juridiska fakultetsstyrelsens nämnd för utbildningen på grund- och avancerad nivå

Tystnad ska råda i tentamenssalen. Detta gäller även efter det att skrivningstiden är över. Om student under pågående skrivning behöver prata med tentamensvakt och/eller examinator ska detta göras så tyst som möjligt.

Om student vill påkalla tentamensvakternas uppmärksamhet ska studenten sitta kvar på sin plats och räkna upp handen så kommer tentamensvakterna fram till studentens plats.

Studenter ska följa tentamensvakternas anvisningar.

Studenter som uppträder störande och/eller olämpligt kan uppmanas av tentamensvakterna att avlägsna sig från tentamenssalen. Störande och/eller olämpligt beteende kan leda till disciplinära åtgärder.

Tentamens inlämning

Studenter får lämna in tentamen tidigast en timme efter utsatt tid.

Efter genomförd salstentamen ska studenten lämna in korrekt ifyllt försättsblad, även om studenten lämnar in ett blankt tentamenssvar.

Student ska skriva sitt skrivningsnummer och de fyra sista siffrorna i sitt personnummer på försättsbladet, högst upp på varje ark och i inledningen av svar på varje fråga vid digital tentamen.

Student ska omedelbart sluta skriva när tentamensvakterna meddelar att skrivningstiden är slut. Om student behöver ytterligare tid för att fylla i obligatoriska uppgifter på tentamensomslaget eller på svarsark ska detta göras under tentamensvaktens uppsikt när studenten lämnar in sin tentamen. Detta för att undanröja eventuella misstankar om fusk.

Pedagogiskt stöd

Student med beslut om pedagogiskt stöd ska anmäla sitt behov till avdelningen för utbildningsservice minst tre veckor före tentamenstillfället. Inkommer anmälan för sent kan fakulteten inte garantera att salstentamen kan genomföras med pedagogiskt stöd.

Misstanke om fusk

Misstanke om fusk dokumenteras av tentamensvakterna och rapporteras till examinator. Fusk kan leda till disciplinära åtgärder.

Nödsituation

I händelse av nödsituation ska student följa tentamensvakternas anvisningar. Omedelbar utrymning av tentamenssal ska ske och tentamensvakterna blir tillfälliga utrymningsledare. Vid utrymning av tentamenssal uppmanas studenter att inte samtala med varandra för att om möjligt kunna återgå till skrivningen när fara är över. Det är examinator för aktuell salstentamen som beslutar om fortsättning av tentamensskrivning sker eller ej.